Plan du site

Résumé - Bâtiment 2

• En construction

• Disponible - Q2 2027

• Espace disponible 
   Superficie totale - 570 619 pi ca 
	 Bâtiment 2A - 300 318 pi ca 
	 Bâtiment 2B - 270 301 pi ca 
	 À partir de 30 000 pi ca

• Stationnement : 
  Total de trois cent quarante-sept  
	 (347) espaces

• Porte de garage « drive-in » : 
   Bâtiment 2A - Total de six (6) portes 
	 Bâtiment 2B - Total de cinq (5) portes 
   Dimensions : 14’-0”x 14’-0”

• Porte de quais de chargement vertical : 
	 Bâtiment 2A - Total de trente (30) portes 
	 Bâtiment 2B - Total de vingt-sept (27) portes